
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Nasza Fundacja
58-520 Janowice Wielkie
Mikołaja Kopernika 1A

Forma prawna: fundacja
KRS 0000253550

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Sylwia Myślicka, 697705959, s.myslicka@wp.pl 
Maria Gumprecht, 504277404, gumprechtmaria@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Międzypokoleniowy Jarmark Bożonarodzeniowy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-27 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Dnia 17 grudnia 2023 r. zaplanowano realizację Międzypokoleniowego Jarmarku Bożonarodzeniowego w Henrykowie
Lubańskim. Będzie to jednodniowe wydarzenie, mające na celu integrację międzypokoleniową, wzmocnienie więzi
społecznych, pielęgnowanie relacji rodzinnych i upowszechnienie tradycji, związanej ze Świętami Bożego Narodzenia.
Impreza odbędzie się  na placu rekreacyjnym w Henrykowie Lubańskim. Kiermasz przeniesie nas w magiczną atmosferę
Świąt Bożego Narodzenia, w której zarówno dzieci, młodzież, dorośli jak i seniorzy będą mogli poczuć ciepło
nadchodzącego Święta. Wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek, w towarzystwie NGO z terenu gminy, w tym Ochotniczej
Straży Pożarnej i pracowników Urzędu pozwoli na integrację, której tak potrzebujemy.
W trakcie Jarmarku odbędzie się rozstrzygnięcie konkursów, realizowanych przez partnera zadania - Gminę Lubań, w
których udział biorą mieszkańcy Gminy Lubań. w następujących kategoriach: 1. Konkurs Rodzinny na Najpiękniejszą
Szopkę Bożonarodzeniową;
2. Konkurs Rodzinny na Najładniejszy Symbol Świąt Bożego Narodzenia. Planujemy nagrodzić laureatów w obu
kategoriach, zajmujących pierwsze trzy miejsca, a także wyróżnić osoby utalentowane.

Podczas wydarzenia nie zabraknie atrakcji dla dzieci – „Św. Mikołaj” będzie wędrował po placu z workiem i rozdawał
dzieciom słodycze, a także drobne gadżety. Chcemy zapewnić bezpłatny poczęstunek – gofry z bitą śmietaną, ciepłą kawę
i herbatę, ciepły barszcz.

Mówiąc słowo „święta”, oczami wyobraźni widzimy świąteczne dekoracje, a także ludzi, którzy wykonują je, aby do
naszego domu zaprosić magię świąt - to wystawcy, którzy co roku licznie zgłaszają się, aby prezentować swoje prace. Są
to najczęściej mieszkańcy Gminy Lubań, którzy wykonują dzieła rękodzielnicze, szydełkują, tworzą makramy, rzeźbią,
malują - realizując swoje pasje. Nie zabraknie wypieków domowych, tudzież promocji rodzinnych świątecznych tradycji
kulinarnych. A to wszystko dla mieszkańców, gości i osób odwiedzających nasz Jarmark – z całą pewnością każdy
znajdzie tutaj coś dla siebie.

Grupę docelową będą stanowić mieszkańcy Gminy Lubań z rodzinami i ich otoczeniem oraz osoby przyjezdne z innych
regionów województwa dolnośląskiego – min. 300 osób, bez wskazywania granicy wieku, co przyczyni się również do
integracji międzypokoleniowej, nauki tolerancji i zrozumienia drugiego człowieka. Każdy, niezależnie od wieku, swojej
sprawności fizycznej może przyjść na Jarmark Bożonarodzeniowy i cieszyć się z klimatu Świątecznego tak jak wszyscy.
Każdy, niezależnie od wieku, swojej sprawności fizycznej może przyjść na Jarmark Bożonarodzeniowy i cieszyć się z
klimatu Świątecznego tak jak wszyscy. 
Wszelkie działania w ramach zadania będą dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami zarówno ruchowymi,
sensorycznymi, intelektualnymi.

Celem Jarmarku jest:
1.    Kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia.
2.    Poznanie ludzi o podobnych zainteresowaniach, pasjach.
3.    Wspólne wspieranie się, nie rywalizacja.
4.    Nowe przyjaźnie, znajomości, poszerzenie więzi społecznych.
5.    Integracja niezależnie od wieku i sprawności = równość. 
6.    Motywacja i chęć do życia na dalsze dni, poprawa samooceny, poprawa nastawienia do życia, otwartość na innych. 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Oferent oświadcza, iż podczas realizacji zadania zapewni dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-
komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami z uwzględnieniem minimalnych wymagań, o których mowa w art. 6
ustawy z dnia 19.07.2019 r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Dostępność architektoniczna
Plac rekreacyjny w Henrykowie Lubańskim, na którym organizowane jest wydarzenie jest przystosowany do osób z
niepełnosprawnościami, nieopodal znajduje się duży parking z miejscami przygotowaniami dla osób ze szczególnymi
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potrzebami z którego zarówno drogą, jak i wykostkowanym poboczem można dostać się łatwo na duży, przestrzenny
również wykostkowany plac rekreacyjny, który będzie centrum wydarzenia. Dodatkowo w obrębie placu znajduje się
toaleta dla osób niepełnosprawnych. 
Dostępność informacyjno-komunikacyjna
Informacja o zawodach będzie dostępna zarówno na naszej stronie internetowej https://www.fundacjanaszafundacja.pl jak i
w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie będzie  założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy
również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem nasza_fundacja@wp.pl oraz telefonicznie +48
697705959. 
Dostępność cyfrowa
Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze
szczególnymi potrzebami pod adresem: https://www.fundacjanaszafundacja.pl

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja „Międzypokoleniowy
Jarmark Bożonarodzeniowy”

Jednodniowe wydarzenie dla min.
300 osób

dokumentacja fotograficzna,
dokumentacja finansowa,
sprawozdania

Wzrost aktywności i integracji wśród
lokalnej społęczności min. 300 osób

dokumentacja fotograficzna,
dokumentacja finansowa,
sprawozdania

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundację „Nasza Fundacja” ukierunkowana jest na działania skierowane głównie do osób niepełnosprawnych oraz do całej
społeczności lokalnej Dolnego Śląska. Fundacja "Nasza Fundacja" jako organizacja pozarządowa czynnie rozpoczęła
swoją działalność w 2018 r. Z powodzeniem zrealizowała i rozliczyła zadania dofinansowane ze środków PFRON
będących w dyspozycji Marszałka Województwa Dolnośląskiego pn. „Otworzyć nowe drzwi”. W 2019 r. Oferent na
podstawie umowy z Zarządem Województwa Dolnośląskiego zrealizował II cykl szkoleń dla opiekunów os. z
niepełnosprawnościami „Otworzyć nowe drzwi II”. Realizacja tegoż zadania dała początek działaniu grupy
samopomocowej opiekunów osób niepełnosprawnych. Oprócz powyższych działań Fundacja zrealizowała projekt pn.”
PASuje Przestrzeń Aktywnej Samopomocy”, nakierowany na osoby z rozpoznaniem choroby psychicznej. Zadanie
współfinansowane było ze środków Zarządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Dolnośląskiego Budżetu
Obywatelskiego. Ponadto oferent jest organizatorem innych cyklicznych imprez, np. Dzień zdrowia psychicznego, Obrazem
i tekstem. Ponadto od 2019 r. prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy w Jeleniej Górze dla osób przewlekle
psychicznie chorych, a od 2021 roku Klub Samopomocy PAS-uje. Od roku 2020 Fundacja realizuje corocznie Program
„Opieka wytchnieniowa”, a od 2021 r. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami” z dofinansowaniem Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej. Programy te realizowane są od 2020 r. jako zadanie zlecone przez Prezydenta Miasta
Jelenia Góra. W roku 2022 z powodzeniem i uznaniem Oferent zrealizował „I Dolnośląskiego Integracyjnego Turnieju
Siatkówki na Siedząco o puchar Mistrzyni Olimpijskiej Lucyny Kornobys”, „I Dolnośląskim Przeglądzie Twórczości
Seniorów „Senioralia” i Osób z Niepełnosprawnościami”, Wycieczkę Integracyjną,, Warsztaty dla opiekunów osób
niepełnosprawnych. 
Do realizacji zadania zaangażowani będą członkowie i wolontariusze Oferenta oraz Partnerzy.   
Partnerami w realizacji tego wydarzenia będą: Gmina Lubań oraz  lokalne organizacje pozarządowe, w tym m.in. OSP,
Koła Gospodyń, Kluby Sportowe itd.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Catering dla uczestników jarmarku, w tym zakup produktów spożywczych 2 500,00 zł

2 Nagrody i upominki 2 900,00 zł
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3 Koszty administarcyjne 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 5c72 68ae 70ef 77db 13de ebcf b3bd 2c0b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

		2023-11-12T20:31:17+0100
	ANGELIKA IZABELA PRZYBYLSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANGELIKA IZABELA PRZYBYLSKA, PESEL: 92032206785, PZ ID: ANGELIKA_PRZYBYLSKA_8656




